票據及該等票據的條款以及其他相關交易文件將繼續具有十足效力及作
用。

– 11 –

申請上市

本公司已向聯交所上市委員會申請批准因可換股票據獲轉換時可能須予發行
的股份上市及買賣。

配發及發行因可換股票據獲轉換時可能須予發行的新股份毋須獲得股東批准。
因可換股票據獲轉換後可能須予發行的新股份將根據一般授權予以發行。

於2020年6月2日舉行的股東週年大會上，股東已向董事授出一般授權以發行最
多330,247,498股新股份（即本公司於股東週年大會日期已發行股本1,651,237,491

股股份的20%）。於本公告日期，本公司並無根據一般授權配發或發行任何新股
份。因此，本公司可配發及發行330,247,498股新股份，且配發及發行換股股份毋
須取得任何額外股東批准。

換股價比較

每股換股股份的換股價3.54港元經本公司與初始投資者進行公平磋商後達致，
並較：

(i) 股份於2021年1月8日（即本公告刊發前的最後交易日）在香港聯交所所報收
市價每股股份 3.02港元有溢價約 17.22%；及

(ii) 於緊接（且不包括）2021年1月 8日（即修訂契據日期）前連續五個交易日在香
港聯交所所報平均收市價每股股份約3.06港元有溢價約15.76%。

換股股份

假設可換股票據的未償還本金額（即50百萬美元）按換股價每股換股股份3.54港
元獲悉數轉換，則可換股票據將轉換為 110,169,492股換股股份。換股股份（倘獲
發行）將相當於本公司現有已發行股本約 6.67%及本公司透過發行所有換股股
份經擴大的已發行股本約6.25%。換股股份的總面值為1,101,694.92港元。以2021

年1月8日的股份收市價3.02港元為基準，於可換股票據的未償還本金額（即50百
萬美元）獲悉數轉換後將予發行的換股股份具有市值約332.71百萬港元。

換股股份將與於相關轉換日期當時已發行股份在各方面享有同等地位。

– 12 –

所得款項用途

所得款項淨額（已扣除所有相關開支）約157.4百萬美元，已悉數用作本公司的一
般營運資金。

對票據認購協議作出建議修訂的理由及裨益

董事（包括獨立非執行董事）認為，延長及其他相關修訂是按一般商業條款訂
立、屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。董事認為，延長亦將提高
本公司及其附屬公司營運資金的流動性。

發行可換股票據對股權架構的影響

下表載列本公司於本公告日期及可換股票據獲悉數轉換後的股權架構（以換股
價為基準且不計及可能作出的任何調整，並假設本公司的股權架構及股本於
緊隨本公告日期後及直至可換股票據獲悉數轉換為止並無其他變動）：

於本公告日期
緊隨悉數轉換時配發及
發行換股股份後

姓名╱名稱 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比

趙女士（附註1） 1,221,565,664 73.98% 1,221,565,664 69.35%

王先生（附註2） 1,221,565,664 73.98% 1,221,565,664 69.35%

利東有限公司 1,216,812,664 73.69% 1,216,812,664 69.08%

泰盛國際投資有限公司 4,753,000 0.29% 4,753,000 0.27%

公眾股東 417,851,827 25.30% 417,851,827 23.72%

初始投資者 11,820,000 0.72% 121,989,492 6.93%

總計 1,651,237,491 100.00% 1,761,406,983 100.00%

– 13 –

附註：

1. 趙女士為利東有限公司的唯一股東，被視為於利東有限公司持有的股份中擁有權益。
泰盛國際投資有限公司由Lily Charm Holding Limited全資擁有，而TMF (Cayman) Ltd.作為The

Hope Trust的受託人全資擁有Lily Charm Holding Limited。The Hope Trust由趙穎女士（作為唯一
委託人及The Hope Trust保護委員會的唯一成員）成立。The Hope Trust以趙穎女士與其子女
為受益人，是由TMF (Cayman) Ltd.擔任受託人的不可撤銷全權信託。因此，彼亦被視為於
泰盛國際投資有限公司持有的股份中擁有權益。

2. 王先生為趙女士的配偶，被視為於趙女士擁有權益的所有股份中擁有權益。

根據上市規則第13.18條作出披露

根據票據認購協議、可換股票據及該等票據的條款，控股股東已訂立契諾，承
諾於該等義務人悉數履行及解除該等融資文件項下所有責任並令投資者信納
前，（直接或間接）一直維持合共不少於 (a)本公司於China Orient清償債務日期當
日或之前全部已發行股本 51%；及 (b)本公司於China Orient清償債務日期後全部
已發行股本34%的實益擁有權。違反有關契諾可能構成違約事件。根據上市規
則第13.21條的規定，只要導致控股股東須履行上述特定責任的情況繼續存在，